\  '

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 200/2017-GP.

ü,°roveÍH em / aráter efetiv0’ e convoca os candidatos
aprovados no Concurso Público - Edital 01/2016.

p e Z m b u c o ™  M 7 IC ÍP I°  D E  c a m u t a n g a , e s t a d o  d e

do Concurso Público da p°ret>SUa\ r bU1ÇOeS legaÍS’ Consíderando ° resultado
de CamU‘an g a  ■ E dÍta ‘ ° 1/2016’ março de 2017, pela Portaria n° 180/2017,

RESOLVE:

r r  t - * *mencionado concurso: classificaçao do

lN'0 M E  C PF - R O O  P 0 S IÇ A 0

VITORIA Y U K IEN D O  098.086.324-40 M ED ICO  VETERINÁRIO l ?  COLOCADA

ao RegtmeEstmutáX.Íd° reS n°mead° S ^  P°m ria  ficarSo

d isp o sS es4e n f c t S ria ^  SU3 PUb,Í^ °  * re™ga as

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 31 de março de 2017.

d

Armando M é n te l da Rocha
Prefeito